АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  19   »  апреля 2022 года  № 9

пос. Лопарево

О внесении изменений в постановление   администрации
Лопаревского сельского поселения от 20.06.2019 года № 21 «  Об утверждении реестра

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района

Костромской области

          В  целях исключения возможности несанкционированного   размещения отходов на
территории поселения, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998г № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002г № 7-ФЗ «Об
охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в
соответствии с    постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018
года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
(обнародования).

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения:                                           В.А.Чистяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 19 » апреля 2022 года № 9
	пос. Лопарево